DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUf-PI, observando obrigatoriamente o preço de mercado, com respaldo no inciso 1 
do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as 
licitações públicas. VENCEDOR - ANTONIO DOMINGOS VIEIRA DE MOURA-ME, CNPJ Nº 
30.522.472/0001-75, no valor total de R$ 69.786,66 {sessenta e nove mil setecentos e oitenta e seis reais e 
sessenta e seis centavos). 

Olho D'água do Piauí {PI), 04 de julho de 2022. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Olho D' Agua do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000- Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07

[...]

de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 
de manutenção de pavimentação asfáltica (tapa buraco) no Municipio de Olho D'água do Piauí­
PI. 
Fundamentação legal: Art. 75, inciso 1, da Lei 14.133, de 1° de abril de 2021. 
Valor Estimado: R$ 51 .989,25 (cinquenta e um mil novecentos e oitenta e nove reais e vinte e 
cinco centavos). 
Fonte de Recursos: Recursos Próprios do Município. 

Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através 
de contato pelo telefone (86) 3294-0006, ou através de contato pelo endereço eletrônico: